(4) *Del mismo.* Concordat cum l. *lex quæ tutores*, C. de administ. tutor. cum gloss. ibi super verbo *vel in dotem*; et vide quod notat Bart. et Joan. de Imol. in l. *si ante nuptias*, D. solut. matrim. et Bart. in l. *præmia*, C. de præd. minor. et quæ notat Bald. in l. 1. C. si advers. dot. et in l. *nulla*, C. de jure dot. et Bart. in l. *si constante*, in princ. col. 15. D. solut. matrim.

(5) *Derecha.* Casus alios ponit Gloss. in l. *ob æs*, C. de præd. minor. et alium casum, scilicet propter utilitatem minoris posuit l. 4. tit. 5. Part. 5. et ibi dixi. Alium casum ponit Bald. novell. in tract. *de dot.* fol. 23. col. 5. in 61. speciali; quando scilicet minor alienaret ad redimendum à captivitate personam conjunctam in casu authent. *si captivi*, et in corpore unde sumitur, C. de Episc. et Cleric. et l. 6. tit. 7. suprâ, ead. Part. et adde alios casus per Azon. C. de administ. tutor. in summa, col. fin.

(6) *Escusar.* Debet ergò fieri causa cognita, ut in l. *magis puto*, §. *non possim*, D. de reb. eor. et dict. l. *ob æs*, C. eod. et tradit magistratiter Speculat. tit. *de empt. et vendit.* §. *nunc dicendum restat*, vers. *hoc quoque*.

(7) *Nascio.* Concordat cum l. *lex quæ tutores*, C. de administ. tutor.

(8) *Los sieruos.* Concordat cum dict. l. *lex quæ tutores*, vers. *ante omnia*.